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DÖNEM 2 DERS PROGRAMI
Süre: 37 Hafta

DÖNEM 2 DERSLERİ VE KREDİLERİ
	Kodu
	Dersin/Ders 
Kurulunun Adı 
	Ders Süresi (Hafta)
	Ders Süresi (saat)
	AKTS

	
	
	
	Teorik
	Pratik
	Toplam
	

	TIP2100
	Doku Biyolojisi Ders Kurulu 
	8
	90
	44
	134
	11

	TIP2200
	Dolaşım Sistemi Ders Kurulu 
	6
	89
	32
	121
	9

	TIP2300
	Solunum Sistemi Ders Kurulu 
	5
	70
	24
	94
	8

	TIP2400
	Sindirim Sistemi ve Metabolizma Ders Kurulu 
	7
	108
	38
	146
	11

	TIP2500
	Endokrin ve Ürogenital Sistemler Ders Kurulu 
	5
	95
	26
	121
	8

	TIP2600
	Sinir ve Duyu Sistemleri Ders Kurulu 
	6
	92
	38
	130
	9

	DERS KURULU DERSLERİ TOPLAMI
	37
	544
	202
	746
	56

	TIP2000
	Seçmeli*
	37
	*
	*
	*
	4

	SEÇMELİ DERSLER TOPLAMI
	37
	*
	*
	*
	4

	GENEL TOPLAM
	37
	*
	*
	*
	60


*Seçmeli derslerin kodları ve özellikleri seçmeli derslerle ilgili tablolarda gösterilmiştir. 


DÖNEM 2 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS SAATLERİ TOPLAMI
	Ders Kodu
	Dersler 
	Ders Sayıları
	AKTS

	
	
	Teorik
	Pratik
	Toplam
	

	TIP2008
	Anatomi 
	113
	62
	175
	12

	TIP2011
	Fizyoloji 
	137
	24
	161
	12

	TIP2012
	Histoloji ve Embriyoloji 
	88
	52
	140
	11

	TIP2002
	Tıbbi Biyokimya 
	96
	22
	118
	9

	TIP2010
	Tıbbi Mikrobiyoloji 
	75
	30
	105
	12

	GENELTOPLAM 
	544
	206
	750
	56




DÖNEM 2 SEÇMELİ PAKETİ DERS LİSTESİ*
	Seçmeli Ders Kodu
	Seçmeli Ders Adı 
	Kontenjan

	TIP2018
	İyi Hekimlik Uygulamaları
	15

	TIP2019
	Bilim Tarihi ve Felsefesi
	15

	TIP2020
	Bilimsel Araştırma Makalesi Yazma ve Eleştirel Okuma
	15

	TIP2021
	Sağlığı korumak ve Spor
	15


(Öğrenciler dört seçmeli ders paketinden birini alacaklardır.)

DÖNEM 2 SEÇMELİ PAKETİ DERSLERİ*
	Ders Kodu
	DERS ADI
	Ders Sayıları
	AKTS

	
	
	Teorik
	Pratik
	Toplam
	

	TIP2023
	İyi Hekimlik Uygulamaları
	24
	36
	60
	4

	TIP2024
	Bilim Tarihi ve Felsefesi
	60
	
	60
	4

	TIP2025
	Bilimsel Araştırma Makalesi Yazma ve Eleştirel Okuma
	30
	30
	60
	4

	TIP2026
	Sağlığı korumak ve Spor
	60
	
	60
	4



AMAÇ:
Dönem II öğrencileri, bu dönemin sonunda insan vücudunu oluşturan sistemlerin ve bu sistemlerle ilgili organların anatomisini, histolojisini, fizyolojisini, biyokimyasını, immünolojisini ve bu sistemlerde yerleşen mikrobiyal ajanlarla ilgili temel teorik bilgileri öğrenecek ve pratik uygulamaları yapacaklardır. Daha sonraki dönemlerde görecekleri klinik derslere temel teşkil edecek olan konuları kavramaları ve konu ile ilgili klinik dersleri anlayabilecek bilgi düzeyine ulaşmaları amaçlanmaktadır.
ÖĞRENİM HEDEFLERİ:
Bu dönemin sonunda dönem II öğrencileri;
1. İnsan vücudunu meydana getiren sistemleri, organları ve bu organların yerleşimini sayabilecek,
2. İnsan vücudu komşuluklarını sayabilecek,
3. Doku ve hücre düzeyindeki yapısını, işleyişindeki fizyolojik süreçlerini ve biyokimyasal özelliklerini, tıbbi terminolojiye uygun olarak açıklayabilecek,
4. Organ ve dokuların histolojik yapıların özelliklerini açıklayabilecek ve mikroskopta tanıyabilecek,
5. Hastalıkların temelini oluşturan kavramlardan immünolojik reaksiyonlar ve mekanizmaları açıklayabilmeli ve bunları hastalıklarla ilişkilendirebilecek,
6. İnsan vücudundaki değişik sistem ve organlara ait normal florada yer alan ya da hastalık oluşturan mikrobiyal ajanları (bakteri, virüs, mantar, parazit) sayabilecek, bunların mikroskobik ve makroskobik özelliklerini tanıyabileceklerdir.
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